[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de providenciar Revitalização da Pista de Caminhada, no entorno da Praça de Esportes localizado do bairro Jardim Bom Retiro – Nova Veneza.

A indicação se faz necessária, devido o estado em que se encontra o local, uma vez que vários moradores fazem uso do espaço para suas atividades ao ar livre pelo local.

Sala das Sessões, 20 de maio de 2021.

[image: ]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg
) /)
(2SS
LAN LEAL

EREADOR
Patriota

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 5370/2021 - PROTOCOLO 6174/2021 - 21/05/2021 17:02